
Marcowe szkolenia IPH

2023-03-07

W marcu Izba Przemysłowo Handlowa w Krakowie zaprasza na następujące szkolenia:

Zarządzanie ryzykiem walutowym - 10 marca
Webinar: Webwriting – jak pisać do internetu, aby klienci chcieli czytać i kupować - 23 marca

Szkolenie: Zarządzanie ryzykiem walutowym - 10 marca

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w bezpłatnym stacjonarnym szkoleniu pt. "Zarządzanie
ryzykiem walutowym”, które odbędzie się w dniu 10 marca 2023 r. w godz. 9.00 – 16.00.

Szkolenie jest adresowane do wszystkich przedsiębiorców, którzy prowadzą działalność eksportową,
importową lub posługują się zagranicznymi walutami w obrotach handlowych.

Adresowane głównie do dyrektorów finansowych, ich zastępców; jak również do właścicieli firm,
członków rad nadzorczych, członków zarządu odpowiedzialnych za sprawy finansowe w firmie; do
osób, które osobiście przeprowadzają transakcje wymiany walut w swoich firmach (sprzedaż waluty z
eksportu oraz zakup waluty na płatności importowe) lub do osób nadzorujących takie transakcje
wymiany walut.

Jeśli olbrzymie wahania kursów walut, jakie widzimy w ostatnim czasie, sprawiają Państwu kłopoty
(pogarszają się marże handlowe, trudniej zaplanować budżet kosztów i przychodów); jeżeli te wahania
powodują ujemne różnice kursowe, ujemny bilans finansowy firmy, przez co ponosicie Państwo straty
to Niezależny Dom Maklerski powie jak sobie z tym radzić podczas szkolenia, które będzie
przeprowadzone przez eksperta rynku walutowego:

Głównego Ekonomistę NDM S.A. Pana Jacka Maliszewskiego, autora książki "Zarządzanie Ryzykiem
Kursu Walutowego - Poradnik Praktyczny".

Skrócony program szkolenia:

Prognozy kursów walut.

Proces zarządzania ryzykiem walutowym

Otwarta pozycja walutowa.

Zdarzenia gospodarcze wywołujące ryzyko walutowe.

Instrumenty finansowe pomocne w zarządzaniu ryzykiem walutowym.

Rodzaje ryzyka walutowego.



Metody i strategie zarządzania ryzykiem walutowym.

Ryzyko księgowe versus ryzyko kasowe.

Miejsce szkolenia: siedziba Izby Przemysłowo-Handlowej w Krakowie, 31-019 Kraków, ul. Floriańska 3.

Termin i czas trwania: 10 marca 2023 r., godz. 9.00 – 16.00.
Dodatkowe informacje: Organizator zapewnia Uczestnikom lunch oraz ciągłą przerwę kawową.

Udział w szkoleniu jest bezpłatny.
Zgłoszenia przyjmowane są do wyczerpania miejsc.

Więcej informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora

 

Webinar: Webwriting – jak pisać do internetu, aby klienci chcieli czytać i
kupować - 23 marca

W imieniu Google, PFR i OChK zapraszamy do wzięcia udziału w bezpłatnym webinarze
organizowanym w ramach programu Firmy Jutra pt. „Webwriting – jak pisać do internetu, aby klienci
chcieli czytać i kupować”.

Szkolenie odbędzie się online w dniu 23 marca 2023 r. w godz. 10.00 – 11.30.

W trakcie szkolenia dowiesz się w jaki sposób tworzyć wartościowe merytorycznie i równocześnie
przyjazne dla internautów treści, dzięki którym twoja oferta dotrze do znacznie większej ilości
potencjalnych klientów.

Dla kogo jest to szkolenie?
Szkolenie adresowane jest do przedsiębiorców z sektora MŚP - wszystkich posiadaczy strony
internetowej.
Dzięki udziałowi dowiesz się, w jaki sposób komponować treści do internetu, aby poza wartością
merytoryczną skuteczniej przyciągały klientów i zachęcały do zakupu twoich produktów lub usług.

Co zyskujesz?
W trakcie szkolenia doradca Google z programu Firmy Jutra koncentruje się na praktycznym
wykorzystaniu narzędzi, które pomagają tworzyć unikalne, wartościowe i skuteczne teksty do
internetu.
Po zakończeniu szkolenia każdy z uczestników, może otrzymać dostęp do unikalnych materiałów
szkoleniowych.

Szkolenie poprowadzi:
Bartłomiej Andrzejewski - Doradca Google w programie Firmy Jutra

https://iph.krakow.pl/pl/o-izbie/aktualnosci/1443-szkolenie-zarzadzanie-ryzkiem-walutowym-10-marca.html


Związany z branżą marketingu internetowego od czasów studiów. Chcąc poszerzać umiejętności e-
marketingowe, nabył dodatkową wiedzę z zakresu PR, podstaw psychologii czy zarządzania obiektami
kultury. Od lat zajmuje się szkoleniem i konsultowaniem z arkan internetu różnych grup odbiorców (od
najmłodszych, po seniorów).

Udział w webinarze jest bezpłatny
Zgłoszenia przyjmowane są do wyczerpania miejsc.
Doradca Google w programie Firmy Jutra

Więcej informacji i formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora

https://iph.krakow.pl/pl/o-izbie/aktualnosci/1444-webinar-webwriting-jak-pisac-do-internetu-aby-klienci-chcieli-czytac-i-kupowac-23-marca.html

